30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Mercuri, 27 Iulie (8 August)

1894.

Intîmpinările din Deșiu.

I.

Brașov, 26 Iulie v.

Am dat loc în colonele tó-
iei nóstre intîmpinărilor, ce ni-s'au
trimis din partea domnilor advo-
cați din Deșiu: Gabrielu Manu, Au-
gustinu Munteanu și Dr. Ioanú Far-
cașu.